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 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

ASIGNACION
  PERSONALHORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    7,000
    8,000
    9,000
   10,000
   11,000
   12,000
   13,000
   14,000
   15,000
   16,000
   17,000
   18,000
   19,000
   20,000
   21,000
   22,000
   23,000
   24,000
   25,000
   26,000
   27,000
   28,000
   29,000
   30,000
   31,000
   32,000
   33,000
   34,000
   35,000
   36,000
   37,000
   38,000
   39,000
   40,000
   41,000
   42,000
   43,000
   44,000
   45,000
   46,000
   47,000
   48,000
   49,000
   50,000
   51,000
   52,000
   53,000
   54,000
   55,000
   56,000
   57,000
   58,000
   59,000

PRESIDENTE
MIEMBRO DEL DIRECTORIO
GERENTE GENERAL
GERENTE DE AREA
SUBGERENTE DE AREA
GERENTE DEPARTAMENTAL
ASESOR 1
SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 4
JEFE DE DIVISIÓN/GERENTE SUC4
JEFE DE DIVISIÓN/GERENTE SUC3
EJECUTIVO COMERCIAL SENIOR
EJECUTIVO ADMINISTRATIVO
EJECUTIVO ADMINISTRATIVO2
PROFESIONAL PPA12
PROFESIONAL PPA11
PROFESIONAL PPA10
PROFESIONAL PPA9
PROFESIONAL PPA8
PROFESIONAL PPA7
PROFESIONAL PPA6
PROFESIONAL PPA5
PROFESIONAL PPA4
PROFESIONAL PPA3
PROFESIONAL PPA2
PROFESIONAL PPA1
PROFESIONAL PPB12
PROFESIONAL PPB11
PROFESIONAL PPB10
PROFESIONAL PPB9
PROFESIONAL PPB8
PROFESIONAL PPB7
PROFESIONAL PPB6
PROFESIONAL PPB5
PROFESIONAL PPB4
PROFESIONAL PPB3
PROFESIONAL PPB2
PROFESIONAL PPB1
ADMINISTRATIVO PAA12
ADMINISTRATIVO PAA11
ADMINISTRATIVO PAA10
ADMINISTRATIVO PAA9
ADMINISTRATIVO PAA8
ADMINISTRATIVO PAA7
ADMINISTRATIVO PAA6
ADMINISTRATIVO PAA5
ADMINISTRATIVO PAA4
ADMINISTRATIVO PAA3
ADMINISTRATIVO PAA2
ADMINISTRATIVO PAA1
ADMINISTRATIVO PAB12
ADMINISTRATIVO PAB11
ADMINISTRATIVO PAB10
ADMINISTRATIVO PAB9
ADMINISTRATIVO PAB8
ADMINISTRATIVO PAB7
ADMINISTRATIVO PAB6
ADMINISTRATIVO PAB5
ADMINISTRATIVO PAB4
ADMINISTRATIVO PAB3

BX1
BM1
BG1
BA1
BB1
BD1
BD1
BS4
BJ4
BJ3
BS4
BE1
BE2
BPZ
BPY
BPA
BP9
BP7
BPB
BPD
BP6
BP5
BP4
BP3
BP2
BQA
BPE
BP8
BPF
BPC
BPG
BPL
BPN
BPM
BPR
BPP
BP1
BRA
BRB
BRC
BR6
BR4
BR2
BRZ
BRX
BRV
BRR
BRQ
BRN
BRD
BR5
BR3
BR1
BRY
BRW
BRU
BRS
BRP
BRM

1
4
1

19
3

55
3

11
228

30
5
5
9
5
9

19
13
21

9
16
50
49
19
58
67

8
13
32
19
13
15
21
42
66
33
97

288
2
3
7
6
4
4
6

14
6

11
33

155
8
8

22
12
12
12
11
14
17

8

          34.500.000
          27.000.000
          26.000.000
          24.000.000
          23.500.000
          23.000.000
          23.000.000
          18.621.000
          17.121.000
          13.871.000
          18.621.000
          18.621.000
          17.121.000
          16.821.000
          15.271.000
          13.871.000
          12.621.000
          11.471.000
          10.421.000
           9.471.000
           8.621.000
           7.871.000
           7.171.000
           6.571.000
           6.021.000

          15.271.000
          13.871.000
          12.621.000
          11.471.000
          10.421.000
           9.471.000
           8.621.000
           7.871.000
           7.171.000
           6.571.000
           6.021.000
           5.521.000

          13.421.000
          12.221.000
          11.121.000
          10.121.000
           9.221.000
           8.421.000
           7.671.000
           7.021.000
           6.421.000
           5.871.000
           5.371.000
           4.921.000

          11.071.000
          10.071.000
           9.171.000
           8.371.000
           7.621.000
           6.971.000
           6.371.000
           5.821.000
           5.321.000
           4.871.000

          34.500.000
         108.000.000
          26.000.000

         456.000.000
          70.500.000

       1.265.000.000
          69.000.000

         204.831.000
       3.903.588.000
         416.130.000
          93.105.000
          93.105.000

         154.089.000
          84.105.000

         137.439.000
         263.549.000
         164.073.000
         240.891.000
          93.789.000

         151.536.000
         431.050.000
         385.679.000
         136.249.000
         381.118.000
         403.407.000
         122.168.000
         180.323.000
         403.872.000
         217.949.000
         135.473.000
         142.065.000
         181.041.000
         330.582.000
         473.286.000
         216.843.000
         584.037.000

       1.590.048.000
          26.842.000
          36.663.000
          77.847.000
          60.726.000
          36.884.000
          33.684.000
          46.026.000
          98.294.000
          38.526.000
          64.581.000

         177.243.000
         762.755.000
          88.568.000
          80.568.000

         201.762.000
         100.452.000
          91.452.000
          83.652.000
          70.081.000
          81.494.000
          90.457.000
          38.968.000
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88
87
86
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84
76
73
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76
76
73
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68
64
60
56
52
48
43
39
35
31
70
68
64
60
56
52
48
43
39
35
31
26
66
63
59
55
50
47
42
38
34
29
25
22
58
54
49
46
41
37
33
28
24
21
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Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               1.876

                 153

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº 7408

     209.138.112.000

       3.324.000.000

EJERCICIO FISCAL 2025 

   60,000
   61,000
   62,000
   63,000
   64,000
   65,000
   66,000
   67,000
   68,000
   69,000
   70,000
   71,000
   72,000
   73,000
   74,000
   75,000
   76,000
   77,000
   78,000
   79,000
   80,000
   81,000
   82,000
   83,000
   84,000
   85,000

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    7,000
    8,000

ADMINISTRATIVO PAB2
ADMINISTRATIVO PAB1
PERSONAL DE SERVICIO PSA12
PERSONAL DE SERVICIO PSA11
PERSONAL DE SERVICIO PSA10
PERSONAL DE SERVICIO PSA9
PERSONAL DE SERVICIO PSA8
PERSONAL DE SERVICIO PSA7
PERSONAL DE SERVICIO PSA6
PERSONAL DE SERVICIO PSA5
PERSONAL DE SERVICIO PSA4
PERSONAL DE SERVICIO PSA3
PERSONAL DE SERVICIO PSA2
PERSONAL DE SERVICIO PSA1
PERSONAL DE SERVICIO PSB12
PERSONAL DE SERVICIO PSB11
PERSONAL DE SERVICIO PSB10
PERSONAL DE SERVICIO PSB9
PERSONAL DE SERVICIO PSB8
PERSONAL DE SERVICIO PSB7
PERSONAL DE SERVICIO PSB6
PERSONAL DE SERVICIO PSB5
PERSONAL DE SERVICIO PSB4
PERSONAL DE SERVICIO PSB3
PERSONAL DE SERVICIO PSB2
PERSONAL DE SERVICIO PSB1

PRESIDENTE
MIEMBROS DEL DIRECTORIO
GERENTE GENERAL
GERENTE DE AREA
SUBGERENTE DE AREA
GERENTE DEPARTAMENTAL
GERENTE DE SUCURSAL
SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 4

BRL
BRK
BVZ
BV9
BV7
BV6
BRV
BXA
BV2
BVA
BVB
BVX
BVD
BVE
BPS
BV8
BPT
BG7
BV4
BV3
BVY
BVV
BPU
BVC
BVE
BVG

SA2
SA3
SA5
SAW
SA7
SAY
SAZ
SA6

11
61

3
2
3
3
4
1
1
8

10
2
2
3
1
2
1
1
3
5
2
5
4
1
2
4

1
4
1

12
3

42
80
10

           4.471.000
           4.121.000
           9.215.000
           8.415.000
           7.665.000
           7.015.000
           6.421.000
           5.865.000
           5.365.000
           4.915.000
           4.515.000
           4.165.000
           3.815.000
           3.615.000
           8.615.000
           7.965.000
           7.165.000
           6.615.000
           6.065.000
           5.565.000
           5.115.000
           4.665.000
           4.165.000
           3.915.000
           3.615.000
           3.315.000

           4.500.000
           3.100.000
           2.700.000
           2.400.000
           2.200.000
           2.000.000
           1.500.000
           1.800.000

          49.181.000
         251.381.000
          27.645.000
          16.830.000
          22.995.000
          21.045.000
          25.684.000
           5.865.000
           5.365.000

          39.320.000
          45.150.000
           8.330.000
           7.630.000

          10.845.000
           8.615.000

          15.930.000
           7.165.000
           6.615.000

          18.195.000
          27.825.000
          10.230.000
          23.325.000
          16.660.000
           3.915.000
           7.230.000

          13.260.000

           4.500.000
          12.400.000
           2.700.000

          28.800.000
           6.600.000

          84.000.000
         120.000.000
          18.000.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

      17.428.176.000

         277.000.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

     209.138.112.000

       3.324.000.000
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Actividad

GRADO

15
117

50
47
42
38
34
29
25
22
16
13
10

9
118

44
119

36
32
27
23
17

120
11

9
121

18
5
7
3

91
4
2

90


